Администрация
сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района
Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2021 г.

                                    № 9
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов администрации муниципального образования «Мошинское»
В соответствии с пунктами 1-4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  распоряжением Правительства Архангельской области от 28.08.2020г. № 346-рп «Об актуализации муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», в связи с передачей с 01 января 2016г. вопроса местного значения по осуществлению мер по противодействию коррупции в Мошинском сельском поселении на уровень муниципального образования «Няндомский муниципальный район», руководствуясь уставом сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования «Мошинское»:

1.1.  № 44/1 от 19.06.2009г. «Об утверждении справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы»;
1.2.  № 8 от 20.02.2013г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Мошинское», и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Мошинское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

1.3.  № 10 от 16.03.2015г. «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемой гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Мошинское», и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Мошинское».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, а также подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://moshynskoe.ru/.

Глава сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района

Архангельской области                                                                                             Е.В. Бачинова